
Panasonic NF-CC600AXE Airfryer 6L
UUTUUS - Panasonic NF-CC600AXE Airfryer. 6 litran kori. Edistyksellinen höyryteknologia, täytettävä
vesisäiliö, katseluikkuna, 360 ilmavirtausteknologia, konepesun kestävä teflonpinnoitettu levy, moderni
muotoilu.

Tuotekoodi: NF-CC600AXE
EAN: 5025232965854
Valmistaja: PANASONIC
Valmistajan tuotekoodi: NF-CC600AXE
Takuu: 24kk
Tuotteen WWW-sivut: https://www.panasonic.com/fi/consumer/keittio/air-fryers/nf-cc600.html

Nauti lempiruoistasi terveellisemmin käyttämällä vain vähän tai ei lainkaan öljyä. Tarvitset vain tämän Panasonic
huippulaadukkaan Airfryerin, jonka avulla voit valmistaa sisäistä hyvinvointiasi ruokkivia ruokia helpommin ja
terveellisemmin. Katseluikkuna 360. Kuuma ilmavirtaus- ja hellävarainen edistyksellinen höyryteknologia saavat laitteen
erottumaan edukseen muista markkinoilla olevista airfryereistä. Lempiruoastasi tulee rapeaa ja mehukasta nopeasti ja
helposti.

Voit katsella valmistuvaa ruokaa koria avaamatta.
Kätevä karkaistusta lasista valmistettu katseluikkuna ja LED-valo säästävät myös energiaa: koria ei tarvitse jatkuvasti avata
ja sulkea, mikä aiheuttaa lämmön karkaamista, ja LED-valo on helppo sammuttaa.

Mehukas & rapea
Lempiruokasi entistä parempana: sisältä mureaa ja mehukasta ja päältä rapeaa.
Sisäänrakennetusta säiliöstä ruiskutetaan vettä kypsennystilaan kosteuttamaan ruoan pintaa, mikä sopii erityisen hyvin
kanalle tai kalalle. Höyry auttaa myös kuumaa ilmaa johtamaan enemmän lämpöä ja jakamaan sen tasaisemmin. Koko
perhe pitää suussa sulavista rapeista ja mehukkaista aterioista.
Valinta on sinun: ota käyttöön Hellävarainen höyry -toiminto tai poista se käytöstä manuaalisesti + Vesi-painikkeella.
Panasonic airfryerissä yhdistyvät upea muotoilu ja käytännöllisyys. Vesisäiliöön mahtuu 140 ml vettä, ja se on integroitu
saumattomasti. Vesisäiliö on myös irrotettavissa veden lisäämistä ja puhdistamista varten.

Luotettavat esiasetetut valinnat ja intuitiivinen käyttö
Valitse yksi 11 esiasetetusta valinnasta napauttamalla LED-paneelin värikkäitä, helppoja kuvakkeita: Ranskalaiset, kana,
paahtoleipä, merenelävät, pihvit, lihapullat, kasvikset, perunat, pizzat, kakut ja kuivatut hedelmät. Halutessasi voit
mukauttaa toimintaa asettamalla haluamasi lämpötilan ja ajan: voit vaita 1-60 minuuttia ja 80-200 °C.

360 ilmavirtausteknologia
Panasonic Airfryerissä on sekä ylä- että alalämmitys ja tehokas tuuletin. Yhdessä ne tarjoavat 360 lämmityksen, jonka
ansiosta kypsyminen on tasaista ja ruoasta tulee rapeaa joka puolelta nopeasti, vähällä kääntämisellä tai ravistamisella.
Kuuma ilma tunkeutuu ruoan sisään ja pakottaa ylimääräisen rasvan ulos, joten voit nauttia vähärasvaisesta ja terveellisestä
ruoanlaitosta.

Terveellisempi paistaminen vähällä öljyllä tai kokonaan ilman sitä
Panasonic Airfryerissä on monia etuja. Kuten energian säästäminen, kun ei tarvitse kytkeä isoa uunia päälle ja saat rapeat,
mehukkaat tulokset suosikkiruoistasi. Ennen kaikkea ateriasi ovat terveellisempiä, koska tarvitset vähän tai et lainkaan öljyä
saadaksesi rapeita tuloksia, ja teflonpäällysteinen levy antaa ylimääräisen öljyn tippua pois ruoasta koriin. Näin varmistat
myös, ettei kotisi haise rasvalta.

Helppo puhdistaa
Kun ruoanlaitto on helppoa, myös puhdistamisen tulee olla helppoa. Tästä syystä Panasonic-kiertoilmakypsentimissä on
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tarttumaton pinnoite ja irrotettavia osia. Teflonpinnoitettu levy on konepesun kestävä ja korin voit yksinkertaisesti huuhdella
miedolla pesuaineella ja vedellä. Kiertoilmakypsentimesi voi olla valmiina aina, kun tarvitset sitä.

Runsaasti ruoanvalmistuskapasiteettia
Sinkuille, pariskunnille ja pienille perheille Panasonic Airfryer on täydellinen valinta kotitaloutesi koosta riippumatta. 6 litran
tilavuudessa voit ilmakypsentää suuren annoksen ranskalaisia tai kokonaisen kanan. Tämä antaa sinulle myös enemmän
joustavuutta kaikkiin ruoanlaittotarpeisiin nyt ja tulevaisuudessa.

Minimalistinen, moderni muotoilu
Olipa se päällä tai pois päältä, Panasonic Airfryer on ilo silmälle keittiössä ja sitä on mukava käyttää. Olipa se päällä tai pois
päältä, Panasonic-kiertoilmakypsentimesi on ilo silmälle keittiössä ja sitä on mukava käyttää. CC600:n musta/tummansininen
pinta, ruusukultainen kahva ja tyylikäs musta etu- ja yläosa tekevät vaikutuksen. Varustettu digitaalisella LED-paneelilla,
jossa on taustavalaistut kuvakkeet.

Valaistu katseluikkuna
Hellävarainen höyryteknologia mehukkaaseen ja rapeaan lopputulokseen
360 ilmavirtausteknologia
11 esiasetettua automaattivalintaa
80-200 °C (ylä-/alalämmitys)
1450W matala energian kulutus

Korkeus 415mm
Leveys 325mm
Syvyys 420mm
Paino 5,4kg

Tarkemmat tekniset tiedot:
https://www.panasonic.com/fi/consumer/keittio/air-fryers/nf-cc600.specs.html
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